1 Iudicium urbanum Sandomiriense, SGKP X, p. 268.
 2 Volboria. 
 1 Tynecium, monasterium SS. Petri et Pauli ordinis benedictinorum provinciae Po-

lonae, cf. Litak, p. 402.
 2 Florianus Amandus Janowski (1725-1801), abbas Tyneciensis annis (1762-1785) inde 
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filiale) proponebam gravamen inde meum et mei monasterii quod intra 
unum triennium non sine plurimis incommodis et multis expensis plus 
400 milliaria Polonica absolvere debeam et saepissime causae tam grani-
tales, quam variae in variis subseliis agitatae monasterii mei per meam 
absentiam a longe aliae prolongantur alia praetermittuntur, aliae damna 
monasterio inferunt. [305v] 

Responsum est mihi debere supplicari ei cuius est in constitutionibus 
dipensare. Facillimum erit medium protrahendo ad unum annum in cae-
nobio Tynecensi capitulum triennale electionis particularis officialium ut 
quod hoc anno celebrandum obvenit, celebretur anno futuro; et coincidet 
capitulum tynecense particulare cum capitulo generali uno anno in perpe-
tuum. Obviabitur inde et damnis et expensio mei monasterii undequaque 
subsequendis. Glorior me aliquibus auctum per in ante excellentissimum 
Dominum Nuntium benevolentiis; primam hanc petitionem meam Excel-
lentiae V.rae a meo supplex subiungo monasterio, humillime petens literas 
ad Rev.mum Abbatem Tynecensem ut sui monasterii capitulum differat 
ad subsequentem annum, uti etiam ad aliquot distulit hebdomadas. Posta 
Varsavia dirigitur ad Abbatem Tynecensem Cracoviae inde proxime Tyne-
cium ad me autem Varsavia Vilno. Reliqua omnia curae meae supererunt 
apud Excellentissimam Dominationem V.ram de me quam maxima mereri, 
et obedientissime obsequiosissime me inscribo. Vilnae 26 Iunii 1776. 

Ill.mae Excell.mae ac Reverendissimae Dominationis V.rae Protectoris 
Singularissimi

obsequiosissimus servus
B. Falęcki Abbas Trocensis3 

Monasterii Ordinis Sancti Benedicti

N. 333

Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum 
Opitium Pallavicini

[Varsaviae, 26 VI 1776]1

Summarium litterarum Nuntii Varsaviensis die 26 VI (N. 334-336) Romae 
confectum.

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 317 f. 346r. 

ab anno 1786 epus Tarnoviensis.
 3 Troci Antiqui, monasterium sub titulo Annuntiationis Beatissimae Virginis Mariae 

ad ordinem benedictinorum provinciae Polonae pertinens, cf. Litak, p. 402.
 1 Cf. N. 162 cum adnotatione.
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N. 334

Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini